

## YABANCI DİL

<b>Dersin Adı</b>	Yabancı Dil
<b>Dersin Kodu</b>	HKZ 107
<b>Dersin Türü (Zorunlu/Seçmeli)</b>	zorunlu
<b>Dersin Aşaması</b>	Birinci aşama (Lisans)
<b>Ders Yılı (1-6)</b>	1
<b>Ders Yarıyılı (Güz/Bahar/Tüm Yıl)</b>	Tüm Yıl (32 Hafta)
<b>Dersin AKTS Kredisi</b>	4
<b>Dersin Sorumlu Öğretim Elemanı (Koordinatör)</b>	
<b>Dersin Veren Öğretim Elemanları</b>	
<b>Dersin Öğrenme Kazanımları</b>	<p>Cümleleri anlayabilir ve yakın ilişkili olan ifadeleri, sıklıkla kullanabilir.</p> <p>Tanıdık ve rutin konularla ilgili bilgi alabilir.</p> <p>Günlük hayata dair bir konunun ana fikirlerini anlayabilir</p> <p>Kişisel ilgi alanına giren konularla bağlantılı kolaylıkla bağlantı kurabilir.</p> <p>Basit bir dille geçmişini tanımlayabilir.</p> <p>Görüş ve planları için fikirler,nedenler ve açıklamalar verebilir.</p> <p>İngilizcenin konuşulduğu yerde durumların üstesinden gelebilir.</p>
<b>Dersin Veriliş Şekli</b>	Örgün (Yüz Yüze)
<b>Dersin Amacı</b>	<p>Cümleleri anlayabilir ve yakın ilişkili olan ifadeleri, sıklıkla kullanabilir.</p> <p>Tanıdık ve rutin konularla ilgili bilgi alabilir.</p> <p>Günlük hayata dair bir konunun ana fikirlerini anlayabilir.</p> <p>Kişisel ilgi alanına giren konularla bağlantılı kolaylıkla bağlantı kurabilir.</p> <p>Basit bir dille geçmişini tanımlayabilir.</p> <p>Görüş ve planları için fikirler,nedenler ve açıklamalar verebilir.</p> <p>İngilizcenin konuşulduğu yerde durumların üstesinden gelebilir.</p>
<b>Dersin İçeriği</b>	<p>Öğrenciler günlük ifadeleri ve ihtiyaç duyacakları kalıplardan oluşan temel deyimleri öğrenir, anlar ve Kendisini veya başkalarını nasıl tanıttığını öğrenir. Nerede yaşadığı, ne işle meşgul olduğu, niye bir yabancı dil öğrendiği gibi sorulara cevap verir. Eğer karşısındaki kişi yavaşça ve anlaşılır bir şekilde konuşursa onunla iletişime geçer.bu ifadeleri kullanır.</p>
<b>Dersin Dili</b>	İngilizce
<b>Ders Yeri</b>	Derslik

YABANCI DİL

Hafta	Konu	Konu-Eng
1	Geniş ve Mevcut Zaman	Present Tense, Simple Present Tense
2	Şimdiki Zaman, Şimdiki Zamanın hikayesi	Present Continuous Tense, Past Cont. Tense
3	Geçmiş Zaman, Di'li Geçmiş Zaman	Past Tense, Simple Past Tense
4	Gelecek Zaman Kalıpları	Going To Future, Near Future
5	Miş'li geçmiş zaman	Present Perfect Tense
6	Kipler	Modals (can, Should, must, have to)
7	İngilizce Tekil ve Çoğul Yapılar A, An, The Belirli ve Belgisiz Sıfatlar İngilizce Sıfatlar	Singular and Plural Nouns The Articles Adjectives
8	There Is ve There Are Kişi ve Nesne Zamirleri İyelik Eki-Sıfatlarda	There is There are Personal Pronouns (subject-Object position) Possessive Adjectives
9	's İyelik Eki Of İyelik Eki İşaret Sıfatları Sayılabilen ve Sayılamayan isimler	Possessive form of Nouns 's, ', of Demonstrative Adjectives Countable and Uncountable Nouns
10	Bağlaçlar	Conjunctions
11	Şartlı Cümlecikler	Conditional Clauses (If Clauses)
12	Vize Sınavı	Visa Exam
13	Karşılaştırmalı Sıfatlar	Comparative adjectives
14	Üstünlük belirten Sıfatlar	Superlatives
15	Sıfat Cümlecikleri	Adjective Clauses
16	Zarf Cümlecikleri	Adverbial Clauses
17	Dolaylı Anlatım	Reported Speech
18	İsim-fiiller	İsim-fiiller
19	Eylemler	Infinitives
20	2. Vize Sınavı	Second Visa Exam
21	Ülkeler, uyruklar, günler, aylar, mevsimler	Countries Nationalities, Days, Months, Seasons
22	Zaman, saat söylemi	Telling the time
23	Zaman Edatları	Prepositions of Time
24	Yer Edatları	Prepositions of Place
25	Çeviri Teknikleri 1	Translation Techniques
26	Çeviri Teknikleri 2	Translation Techniques 2

## YABANCI DİL

27	Edilgen Çatı	Passive Voice
28	Ettirgen Çatı	Causatives
29	İnsan Vücudu(Orgnların adları)	Human Body
30	Kan Hücreleri(eritrosit,lökosit ve trombositler)	Blood Cells( erythrocyte,leukocyte and thrombocytes)
31	Sindirim Sistemi	Digestion System
32	Final Sınavı	Final Exam
	* Haftalık konuları yazarken vize ve final haftalarınızı belirtiniz.	